АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 53

603146,  г .  Нижний Новгород,  ул.  Бекетова дом 19,

тел/факс (831)412 -14-69,  412-01-71

П Р И К А З

29.08.2014г.                                                                                                                              №  288 - О

Об использовании

электронной почты

В соответствии с решением педагогического совета гимназии Протокол № 1 от 29.08.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем членам педагогического коллектива с 15.09.2014 ежедневно просматривать свою

электронную почту.

2. Заместителям директора все обязательные для исполнения членами педагогического

коллектива распоряжения рассылать по электронной почте.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                                                                                           С.Н. Голубева